
O. GRINDETTI 

ENDENTE MUNICIPAL 

DIMIL 

OBIERNO 

. 	
DECRETO N° 	3 8 5 2 

30 NOV 2011 
Visto: 

La Ordenanza 12.142; y; 

Considerando: 

Que durante el presente Ejercicio el Departamento Ejecutivo efectuó 

designaciones de Personal Temporario Mensualizado en la Planta Permanente y 	readecuaciones 

de cargos en el marco de la Reestructuración progresiva del Personal del Municipio. 

Que la mencionada Ordenanza faculta al Departamento Ejecutivo a efectuar 

las adecuaciones respectivas en el marco de la Ley 14.656. 

Por lo expuesto, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°:Autorízase a la Subsecretaría de Recursos Humanos a realizar las readecuaciones de 

cargos contempladas en el visto y que lucen en el Anexo 1 del presente.- 

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a promover las transferencias 

presupuestarias originadas por la aplicación de lo dispuesto en el artículo precedente. 

Artículo 3°: El presente será refrendado por la Señora Secretaria de Gobierno, Contadora Noelia 

Quindimil y el Señor Secretario de Economía y Finanzas, Damián Schiavone. 

Artículo 4°.- Comuníquese a quienes corresponda, Insértese en el Registro Oficial de Decretos y 

Boletín Municipal. Cumplido, archívese. 

q 
DAMIA SCHIAVON 

SECRETARIO DE ECONOMIAY INANZAS 



o 

. 

1 



Anexo 1 

Jurisdicción 

Categoría 

Programatica Partida F. F. 

Tipo de 

cargo Categoría Cantidad 

1.1.101.03.000 01 1.1.1 1.1.0 7 9 2 

1.1.1.01.03.000 21 1.1.1 1.1.0 7 9 2 

1.1.1.01.06,000 01 1.1.1 1.1.0 7 9 4 

1.1.1.01.13.000 01 1.1.1 1.1.0 7 9 - 	 1 

1.1.1.01.14.000 01 1.1.1 1.1.0 6 9 2 

1.1.1.01.14.000 22 1.1.1 1.1.0 6 9 9 

1.1.1.01.14.000 22 1.1.1 1.1.0 7 9 11 

1.1.1.01.14.000 74.02 1.1.1 1.1.0 6 9 1 

1.1.1.01.14.000 74.02 1.1.1 1.1.0 7 9 1 

1.1.1.01.15.000 43.02 1.1.1 1.1.0 7 9 1 

1.1.1.01.16.000 01 1.1.1 1.1.0 7 9 1 

1.1.1.01.18.000 33.01 1.1.1 1.1.0 7 9 8 

1.1.1.01.02.000 01 1.1.1 1.1.0 5 10 1 

1.1.1.01.03.000 01 1.1.1 1.1.0 5 10 1 

1.1.1.01.03.000 01 1.1.1 1.1.0 7 10 1 

1.1.1.01.03.000 21 1.1.1 1.1.0 7 10 1 

1.1.1.01.06.000 01 1.1.1 1.1.0 7 10 2 

1.1.1.01.13.000 01 1.1.1 1.1.0 7 10 1 

1.1.1.01.14.000 22 1.1.1 1.1.0 7 10 1 

1.1.1.01.06.000 01 1.1.1 1.1.0 4 11 1 

1.1.1.01.14.000 22 1.1.1 1.1.0 6 11 1 

1.1.1.01.14.000 35.01 1.1.1 1.1.0 6 11 4 

1.1.1.01.03.000 21 1.1.1 1.1.0 6 12 4 

1.1.1.01.06.000 01 1.1.1 1.1.0 5 12 1 

1.1.1.01.06.000 01 1.1.1 1.1.0 6 12 3 

1.1.1.01.06.000 01 1.1.1 1.1.0 7 12 6 

1.1.1.01.16.000 16 1.1.1 1.1.0 7 12 1 

1.1.1.01.18.000 33.01 1.1.1 1.1.0 7 12 1 

1.1.1.01.01.000 17 1.1.1 1.1.0 5 13 3 

1.1.1.01.02.000 01 1.1.1 1.1.0 5 13 6 

1.1.1.01.02.000 01 1.1.1 1.1.0 7 13 1 

1.1.1.01.03.000 01 1.1.1 1.1.0 5 13 17 

1,1,1.01.03.000 18 1.1.1 1.1.0 5 13 1 

1.1.1.01.03.000 20 1.1.1 1.1.0 5 13 1 

1.1.1.01.03.000 21 1.1.1 1.1.0 5 13 6 

1.1.1.01.06.000 01 1.1.1 1.1.0 4 13 3 

1.1.1.01.06.000 01 1.1.1 1.1.0 5 13 37 

1.1.0.01.13.000 01 1.1.1 1.1.0 5 13 16 

1.1.1.01.13.000 01 1.1.1 1.1.0 7 13 2 

1.1.1.01.13.000 37 1.1.1 1.1.0 5 13 10 

1.1.1.01.14.000 01 1.1.1 1.1.0 4 13 1 

1.1.1.01.14.000 01 1.1.1 1.1.0 5 13 4 

1.1.1.01.14.000 22 1.1.1 1.1.0 5 13 5 

1,1,1.01.14,000 22 1.1,1 1.1.0 6 13 2 

1.1,1.01.14.000 35.01 1.1.1 1.1.0 5 13 1 

1.1.1.01.14.000 74.02 1.1,1 1.1.0 5 13 3 

1.1.1.01.15.000 01 1.1.1 1.1.0 4 13 1 

1.1.1.01.15.000 42 1.1.1 1.1.0 5 13 1 

1.1.1.01.16.000 01 1.1.1 1.1.0 5 13 7 

1.1.1.01.16.000 01 1.1.1 1.1.0 7 13 1 

1,1.1.01.16.000 16 1.1.1 1.1.0 5 13 2 

1,1.1.01.16.000 18 1.1.1 1.1.0 5 13 2 

1.0.1.01.17.000 01 1.1.1 1.1.0 5 13 6 

1.1.1,01,08,000 01 1.1.1 1.1.0 5 13 2 

1.1,1,01.18.000 33.01 1.1.1 1.1.0 4 13 1 

1.1.1.01,18.000 33.01 1.1.1 1.1.0 5 13 23 

1.1.1.01.03.000 01 1.1.1 1.1.0 7 14 - 	 2 

1.1.1.01.06.000 01 1.1.1 1.1.0 4 14 9 

1.1.1.01.06.000 01 1.1.1 1.1.0 6 14 2 

1.1.1.01.11.000 02 1.1.1 1.1.0 6 14 1 

1.1.1.01.13.000 01 1.1.1 1.1.0 5 14 2 

1.1,1.01,13.000 01 1.1.1 1.1.0 8 14 4 

1.1.1.01.14.000 01 1.1.1 1.1.0 6 14 2 

1.1.1.01.15.000 01 1.1.1 1.1.0 4 14 1 

1.1.1.01.16.000 01 1.1.1 1.1.0 4 14 4 

1.1.1.01.18.000 33.01 1.1.1 1.1.0 6 14 4 

1.1.1.01,02.000 01 1.1.1 1.1.0 5 16 1 



1 

4 

4 

0 

a 



Jurisdicción 

Categoría 

Programatica Partida F.F. 

Tipo de 

cargo Categoría Cantidad 

1.11.01.02.000 01 1.1.1 1.1.0 6 16 - 	3 

1.1.1.01.02.000 01 1.1.1 1.1.0 7 16 - 	2 

1.1.1.01.02.000 01 1.1.1 1.1.0 11 16 - 	1 

1.1.1.01.03.000 21 1.1.1 1.1.0 7 16 2 

1.1.1.01.05.000 01 1.1.1 1.1.0 7 16 8 

1.1.1.01.11.000 03 1.1.1 1.1.0 5 16 - 	2 

1.1.1.01.11.000 03 1.1.1 1.1.0 6 16 - 	2 

1.1.1.01.12.000 01 1.1.1 1.1.0 4 16 - 	1 

1.1.1.01.12.000 01 1.1.1 1.1.0 5 16 - 	- 	-- 
1.1.1.01.13.000 01 1.1.1 1.1.0 8 16 16 

1.1.1.01.13.000 37 1.1.1 1.1.0 5 16 1 

1.1.1.01.13.000 37 1.1.1 1.1.0 7 16 1 

1.1.1.01.14.000 01 1.1.1 1.1.0 4 16 2 

1.1.1.01.14.000 01 1.1.1 1.1.0 5 16 3 

1.1.1.01.14.000 01 1.1.1 1.1.0 6 16 5 

1.1.1.01.14.000 01 1.1.1 1.1.0 7 16 7 

1.1.1.01.14.000 22 1.1.1 1.1.0 5 16 1 

1.1.1.01.14.000 22 1.1.1 1.1.0 6 16 1 

1.1.1.01.14.000 22 1.1.1 1.1.0 7 16 9 

1.1.1.01.14.000 74.02 1.1.1 1.1.0 7 16 1 

1.1.1.01.15.000 01 1.1.1 1.1.0 4 16 3 

1.1.1.01.15.000 01 1.1.1 1.1.0 5 16 1 

1.1.1.01.16.000 01 1.1.1 1.1.0 24 16 6 

1.1.1.01.16.000 16 1.1.1 1.1.0 8 16 1 

1.1.1.01.17.000 01 1.1.1 1.1.0 4 16 2 

1.1.1.01.17.000 01 1.1.1 1.1.0 4 17 - 	1 

1,1.1.01.01.000 17 1.1.1 1.1.0 5 18 - 	1 

1.1.1.01.02.000 01 1.1.1 1.1.0 7 18 - 	3 

1.1.1.01.03.000 20 1.1.1 1.1.0 5 19 - 	1 

1.1.1.01.14.000 35.01 1.1.1 1.1.0 6 19 - 	1 

1.1.1.01.02.000 01 1.1.1 1.1.0 6 20 - 	1 

1.1.1.01.02.000 01 1.1.1 1.1.0 7 20 - 	6 

1.1.1.01.03.000 01 1.1.1 1.1.0 4 20 - 	1 

1.1.1.01.02.000 01 1.1.1 1.1.0 6 22 - 	1 

1.1.1.01.02.000 01 1.1.1 1.1.0 7 22 - 	5 

1.1.1.01.03.000 01 1.1.1 1.1.0 4 22 - 	2 

1.1.1.01.03.000 20 1.1.1 1.1.0 4 22 - 	1 

1.1.1.01.06.000 01 1.2.1 1.1.0 21 281 - 	4 

1.1,1,01.12.000 01 1.2.1 1.1.0 21 281 - 	1 

1.11.01.15.000 42 1.2.1 1.1.0 21 281 - 	1 

1.1.1.01.16.000 01 1.2.1 1.1.0 21 281 - 	2 

1.1.1.01.18.000 33.01 1.2.1 1.1.0 21 281 - 	1 

1.1.1.01.01.000 17 1.2.1 1.1.0 21 282 - 	1 

1,1,1.01.03.000 01 1.2.1 1.1.0 21 282 - 	6 

1.1.1.01.03.000 20 1.2.1 1.1.0 21 282 - 	1 

1.1.1.01.03.000 21 1.2.1 1.1.0 21 282 - 	2 

1.1.1.01.06.000 01 1.2.1 1.1.0 21 282 - 	13 

1.1,1.01.12.000 01 1.2.1 1.1.0 21 282 - 	1 

1.1.1.01.13.000 01 1.2.1 1.1.0 21 282 - 	2 

1,1,1.01.13.000 37 1.2.1 1.1.0 21 282 - 	1 

1.1.1.01.14.000 22 1.2.1 1.1.0 21 282 . 	2 

1.1,1.01.15,000 41 1.2.1 1.1.0 21 282 - 	3 

1.1.1,01.16.000 01 1.2.1 1.1.0 21 282 - 	5 

1.1.1.01.18.000 33.01 1.2.1 1.1.0 21 282 - 	5 

1.1.1.01.02.000 01 1.2.1 1.1.0 21 283 - 	3 

1.1.1.01.03.000 01 1.2.1 1.1.0 21 283 - 	9 

1.1.1,01.03.000 18 1.2.1 1.1.0 21 283 - 	1 

1.1,1,01,03.000 20 1.2.1 1.1.0 21 283 - 	3 

1.1.1.01.03.000 21 1.2.1 1.1.0 21 283 - 	8 

1.1.1.01.06.000 01 1.2.1 1.1.0 21 283 - 	7 

1,1.1.01.11.000 02 1.2.1 1.1.0 21 283 - 	6 

1.1,1.01.11.000 03 1.2.1 1.1.0 21 283 - 	1 

1.1.1.01.12.000 01 1.2.1 1.1.0 21 283 1 

1.1.1,01.13.000 01 1.2.1 1.1.0 21 283 1 

1,1,1.01.14.000 22 1.2.1 1.1.0 21 283 . 	12 

1,1,1.01.15.000 01 1.2.1 1.1.0 21 283 2 

1.1.1.01.16.000 01 1.2.1 1.1.0 21 283 - 	4 

1.1.1.01.17.000 01 1.2.1 1.1.0 21 283 1 

1.1.1.01.18.000 33.01 1.2.1 1.1.0 21 283 - 	5 

1,1,1.01.02.000 01 1.2.1 1.1.0 21 284 - 	5 



p 

e 

0 

9 



Jurisdicción 

Categoría 

Programatica Partida F. F. 

Tipo de 

cargo Categoría Cantidad 

11.1.01.03.000 01 1.2.1 1.1.0 21 284 - 	 4 

1.1.1.01.03.000 20 1.2.1 1.1.0 21 284 - 	 3 

1.1.1.01.03.000 21 1.2.1 1.1.0 21 284 3 

1.1.1.01.06.000 01 1.2.1 1.1.0 21 284 - 	 16 

1.1.1.01.11.000 03 1.2.1 1.1.0 21 284 - 	 1 

1.1.1.01.12.000 01 1.2.1 1.1.0 21 284 - 	 3 

1.1.1.01.13.000 01 1.2.1 1.1.0 21 284 - 	 14 

1.1.1.01.13.000 37 1.2.1 1.1.0 21 284 - 	 5 

1,1.1.01.14.000 22 1.2.1 1.1.0 21 284 - 	 7 

1.1.1.01.15.000 42 1.2.1 1.1.0 21 284 6 

1.1.1.01.15.000 43.01 1.2.1 1.1.0 21 284 11 

1.1.1.01.16.000 01 1.2.1 1.1.0 21 284 - 	 2 

1.1.1.01.17.000 01 1.2.1 1.1.0 21 284 - 	 2 

1.1.1.01.18.000 33.01 1.2.1 1.1.0 21 284 - 	 12 

1.1.1.01.01.000 01 1,2.1 1.1.0 21 285 1 

1.1.1.01.01.000 17 1.2.1 1.1.0 21 285 - 	 1 

1.1.1.01.02.000 01 1.2.1 1.1.0 21 285 - 	 9 

1.1,1.01,03.000 01 1.2.1 1.1.0 21 285 - 	 4 

1.1.1.01.03.000 21 1.2.1 1.1.0 21 285 - 	 2 

1.1.1.01.06.000 01 1.2.1 1.1.0 21 285 - 	 39 

1.1,1.01,11,000 02 1.2.1 1.1.0 21 285 5 

1.1.1.01.11.000 03 1.2.1 1.1.0 21 285 - 	 5 

1.1.1.01.12.000 01 1.2.1 1.1.0 21 285 - 	 2 

1.1.1.01.13.000 01 1.2.1 1.1.0 21 285 - 	 2 

1.1.1,01,13,000 37 1.2.1 1.1.0 21 285 - 	 6 

1.1.1.01.14.000 22 1.2.1 1.1.0 21 285 - 	 3 

1.1.1.01.15.000 42 1.2.1 1.1.0 21 285 - 	 6 

1.1.1,01.16,000 01 1.2.1 1.1.0 21 285 - 	 4 

1.1.1.01.17.000 01 1,2.1 1.1.0 21 285 - 	 3 

1.1,1.01.18.000 33.01 1.2.1 1.1.0 21 285 - 	 6 

1.1.1.01.11.000 01 1.2.1 1.1.0 21 287 1 

1.1.1.01.11.000 02 1.2.1 1.1.0 21 287 1 

1.1.1.01,13,000 01 1.2.1 1.1.0 21 287 1 

1.1.1.01.11.000 01 1.2.1 1.1.0 21 288 1 

1.1.1.01.13.000 01 1.2.1 1.1.0 21 288 1 

1.1.1.01.15,000 01 1.2.1 1.1.0 21 289 1 

1,1.1.01,15,000 43.01 1.2.1 1.1.0 21 289 9 

1.1.1,01,15,000 43.02 1.2.1 1.1.0 21 289 3 

1.1.1.01.02.000 01 1.2,1 1.1.0 21 290 - 	 1 

1.1.1.01.11.000 03 1.2.1 1.1.0 21 290 - 	 1 

1.1.1.01.17.000 01 1.2.1 1.1.0 21 290 - 	 1 

1.1.1.01.01.000 01 1.2.1 1.1.0 21 291 - 	 1 

1.1.1,01,03.000 01 1.2.1 1.1.0 21 291 - 	 3 

1.1.1.01.13.000 01 1.2.1 1.1.0 21 292 - 	 20 

1.1.1.01.15.000 43.01 1.2.1 1.1.0 21 295 - 	 13 

1,1.1,01,15,000 43,01 1.2.1 1.1.0 21 297 - 	 13 

Total - 



1 

1 

1 

1 

4= 


